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Codigo: CYC-GEF-FR- 42

Universidad de
Narife’ *

i ' . 3aina: 1 1
OFICINA DE COMPRAS Y CONTRATACION CZ?;?;_ 1‘*3
. APERTURA DE PROPUESTAS ‘ :
CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS , Vigenie a panir de: 2016-01-18

CONVOCATOR!A PUBLICA NO. 3181434
Modalidad: Menor Cuantia

Objeto:-Adquisicion de un (1) equipo para recuento de Células Somaticas, basado en tecnologia de
ﬂuQresce'nc':ia microscopica y casettes para la lectura de las muestras, en virtud del proyecto titulado
'"INVESTIGACION SELECCION MEDIANTE MODELOS GENOMICOS Y POLIGENICOS PARA EL
MEJORAMIENTO GENETICO DE LOS BOVINOS DE LECHE EN EL TROPICO ALTO DE NARINO",
codigo BPIN No. 2013000100091 ejecutado por la Universidad de Narifio, para el fortalecimiento de
las capacidades de investigacion en ciencia, tecnologia e innovacién en el Departamento de Narifio.

En la ciudad de San Juan de Pasto, a los 12 dias del rhes de Marzo de 2018, siendo las 3:30 p.m. (hora legal colombiana), en

-+ la Oficina Juridica sede VIPRI de la Universidad de Narifio, se procede a la apertura de sohres de las propuestas del proceso de

convocatoria publica de la referencia.
A 'co.ntinuacién se relacionan las propuestas y su respectiva evaluacién al cumplimiento de los requisitos habilitantes y otros:
PROPONENTE UNICO

‘Nombre: ALTERNATIVAS ALIMENTICIAS S.AS.

DOCUMENTO CUMPLE/NQ CUMPLE
L _ _ {Observaciones)
, | 1-Cartade Presentaci6n de la Propuesta ' CUMPLE
g 2 — Certificacion para acceder a |
5 0 e para acceqerafa CUMPLE
E t Informacidn . . :
- . |.3 - Propuesta Econdmica . CUMPLE
1 Inscripcion Banco de Proveedores _ CUMPLE
", @ - |-Certificado de Existencia y Representacion | ’ B CUMPLE
] E Legal ‘ _ ‘
'S £ | .Documento de conformacién {Oferentes N/A
§ 2 | plurales) o -
o 1]
- T | Documento de Identidad ' CUMPLE
Garantia de seriedad de la oferta CUMPLE
. | Registro Unico Tributario (RUT). B . h CUMPLE
~Certificado de Antecedentes Disciplinarios ' CUMPLE
3 Certificado de Antecedentes Fiscales ' CUMPLE
8 1 Certificado de Antecedentes Judiciales | _ - CUMPLE
« | Certificacién Bancaria S ' CUMPLE
| certificado de aportes a la seguridad - CUMPLE
" social y parafiscales

Para constancia se firma por las partes que intervinieron, a los 12 dias det mes de marzo ae 2018.

Zootecnista Laboratorio de Leches

T Qs es odisue?  Loploats

Profesional da Apoyo




